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Nowy sklep internetowy Fiat Store już otwarty

Fiat uruchomił nową witrynę internetową, sklep on-line Fiat Store, dostępny pod adresem www.store.fiat.com. Tym
samym Fiat dokonał kolejnego kroku w celu zbliżenia się do swoich społeczności internetowych i pasjonatów marki -
marka Fiat ma już ponad 100 000 fanów na Facebooku.

Sklep, o świeżej i urzekającej grafice, z intuicyjnym interfejsem sprawia, że wyszukiwanie ulubionego produktu staje
się proste i szybkie. Prosty i wygodny w nawigowaniu, Fiat Store zainspirował stworzenie wyjątkowych przedmiotów i
nowych kolekcji. Jest to najlepsze miejsce gdzie bezpiecznie można zakupić produkty z logo Fiata: od produktów
promocyjnych i licencyjnych po akcesoria do wszystkich modeli Fiata, a w szczególności te zaprojektowane i
stworzone specjalnie dla 500-ki.

Wszystkie oferowane produkty wyróżniają się wysoką jakością i włoskim stylem, są podzielone na cztery kategorie
ułatwiające wyszukiwanie: "500 World" (Świat 500), "For You" (Dla Ciebie) , "For your Friends" (Dla Twoich
Przyjaciół) i "For your Car" (Dla Twojego Samochodu). W sklepie znajduje się obecnie ponad 130 produktów takich
jak ubrania, akcesoria, pomysły na prezent, modele samochodów, wyroby skórzane oraz ponad 200 akcesoriów dla
Twojego Fiata.

Otwarcie Fiat Store miało miejsce 4 lipca, ważnej daty dla marki Fiata ponieważ jest to dzień w którym 500-ka
świętuje swoje urodziny, a jednocześnie debiutuje 500 TwinAir, nowa wersja wyposażona w rewolucyjny
dwucylindrowy silnik Turbo o mocy 85 KM i pojemności skokowej 900 cm3. Silnik ten może pochwalić się najniższym
poziomem emisji CO2 w kategorii silników benzynowych,  92 g/km ze skrzynią automatyczną Dualogic i 95 g/km ze
skrzynią mechaniczną. Również na Fiat Store znajdziemy produkty stworzone przez firmę Independent Ideas i
poświęcone nowemu Fiatowi 500 TwinAir.

Strona internetowa Fiat Store powstała w celu promowania i sprzedaży wyłącznie oryginalnych produktów zgodnych z
wysokimi standardami jakościowymi Grupy Fiat, ale także aby w zdecydowany sposób walczyć z podróbkami. Ten
sklep internetowy będzie połączony linkami z oficjalną stroną internetową Fiata, ze społecznościami internetowymi, jak
również stroną na Facebooku i innych sieci społecznościowych jak np. Twitter i Friendfeed. Produkty ze sklepu 
www.store.fiat.com  można również zamawiać z Polski.
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